Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов в Карабашском городском округе

Распоряжение от 06.05.2014г. №587
         В связи с установившейся в Карабашском городском округе среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение пяти суток, руководствуясь Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда:

     1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Карабашского городского округа: ООО «Перспектива», ЗАО «Карабашмедь», ООО «Фортуна-Плюс», ООО «НФС Киалим», МКУ «Управление образования Карабашского городского округа», МУ «КЦСОН», филиал ОАО РЭУ «Екатеринбургский» закончить отопительный сезон 2013-2014 годов 6 мая 2014 года.

      2. Организациям, обслуживающим муниципальный жилищный фонд и объекты социальной сферы Карабашского городского округа, произвести отключение систем теплоснабжения зданий.

       3. Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского городского округа  В.Ф. Ягодинец

Согласовано
Зам. главы гор.

окр. по ИИ СиА                               И.А. Скалозубов

отд. ЖКХ                                         А.А. Черепанов

Прав. отдел                                      О.И. Мирошникова

Отп. 17 экз.

1- в дело

2- Собр. Депутатов

3- ОКР

4- упр. фин.

5- отд. культуры